

GREENBOOKER IVS

C.F. Møllers Allé 30, 6 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

23/03/2017

Thomas Bering
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GREENBOOKER IVS C.F. Møllers Allé 30, 6 tv 2300 København S e-mailadresse: kontakt@greenbooker.dk CVR-nr: 36068108 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er affiliate marketing og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 3.766 kr. Det ordinære resultat udgør kr. 3.758. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Balance

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger består af bankindestående.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		5.566	1.812
Eksterne omkostninger		-1.800	-3.357
Bruttoresultat		3.766	-1.545
Resultat af ordinær primær drift		3.766	-1.545
Øvrige finansielle omkostninger		-8	-111
Ordinært resultat før skat		3.758	-1.656
Årets resultat		3.758	-1.656
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.758	-1.656
I alt		3.758	-1.656

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre tilgodehavender		1	1
Tilgodehavender i alt		1	1
Likvide beholdninger		3.524	
Omsætningsaktiver i alt		3.525	
Aktiver i alt		3.525	1

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		3	3
Overført resultat		2.103	-1.656
Egenkapital i alt		2.106	-1.653
Gæld til banker		0	233
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.419	1.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.419	1.652
Gældsforpligtelser i alt		1.419	1.652
Passiver i alt		3.525	1